
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำ รุงการศึกษา (เหมาจ่ าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา

หลักสูตรประกาศนียบัตร ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

เพื่อให้การจัดการศึกษาของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ในการลงทะเบียนและการชำระ ค่า

เล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา และ ค่าธรรมเนียมการศึกษา หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยแพทย์ ด้านการสร้าง

ภาพด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ดูแลผู้สูงอายุ ๔๒๐ ชั่วโมง  หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้

ดำเนินการการดูแลผู้สูงอายุหรื อผู้มีภาวะพึ่งพิง ๑๓๐ ชั่วโมง และ  หลักสูตรประกาศนียบัตรการพัฒนาวิ สาหกิจ

ชุมชนด้านการบริ บาลผู้สูงอายุ ๙๑ ชั่วโมง  ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘

เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อยและเหมาะสม สอดคล้องตามนโยบายและวัตถุประสงค์ของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และ ที่

แก้ไขเพิ่มเติม และ คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการ

ประชุม ครั้งที่ ๘/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  และมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการ

ประชุมครั้งที่ ๓/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมา

จ่าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา หลักสูตรประกาศนียบัตร ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๘  ดังนี้

 

๑. ค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย)

หลักสูตร

 

ตลอดหลักสูตร

จำ นวน (บาท)

   ๑. หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยแพทย์ด้านการสร้างภาพด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ๕๐,๐๐๐

   ๒. หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ดูแลผู้สูงอายุ ๔๒๐ ชั่วโมง ๔๔,๐๐๐

   ๓. หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ดำเนินการการดูแลผู้สูงอายุหรื อผู้มีภาวะพึ่งพิง ๑๓๐ ชั่วโมง ๓๐,๐๐๐

   ๔. หลักสูตรประกาศนียบัตรการพัฒนาวิ สาหกิจชุมชนด้านการบริ บาลผู้สูงอายุ ๙๑ ชั่วโมง ๙,๐๐๐

 

๒. ค่าธรรมเนียมและค่าปรับอื่น ๆ ที่ต้องจ่ายรายครั้ง  ให้เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ องอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับปริ ญญาตรี  ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และ

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับบัณฑิตศึกษา ลงวันที่

๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยอนุโลม  

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์


